红土创新基金管理有限公司关于终止部分基金销售公司

办理旗下产品相关销售业务的公告

为保护持有人利益，红土创新基金管理有限公司(简称“本公司”）已经终止深圳市金

斧子基金销售有限公司（简称“金斧子”）、北京植信商务咨询有限公司（简称“北京植信基

金”）、中国国际金融股份有限公司（简称“中金公司”）代销本公司旗下产品，投资者将无

法通过上述销售机构办理本公司旗下产品的申购、定投、转换、赎回等业务。

本公司旗下产品在上述销售机构均无保有份额，本公司不再列示上述销售机构信息，请投

资者妥善作好交易安排。

投资者如有任何问题，请通过本公司客服电话 400-060-3333 了解或咨询相关情况。

风险提示：投资者投资于本公司管理的基金时应认真阅读基金合同、招募说明书（更新）

等法律文件，并注意投资风险。

特此公告。

红土创新基金管理有限公司

2024年9月26日